1

SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ

KRÔNG NĂNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTYT Krông Năng, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Về việc báo giá gói thầu mua máy đo khúc xạ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, các nhà cung cấp thiết bị y tế tại Việt Nam.

Căn cứ Dự trù về thông số kỹ thuật Máy đo khúc xạ của Khoa Khám bệnh –

RHM – TMH – Mắt và Da liễu;

Căn cứ nhu cầu của sử dụng máy đo khúc xạ cho khám tuyển nghĩa vụ quân sự

năm 2025 của đơn vị.

Để có cơ sở tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu: Mua máy đo khúc xạ của Trung tâm Y tế Krông Năng với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Krông Năng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- DS. Nguyễn Thị Kim Huệ – Điện thoại: 032.623.0020

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc chuyển phát: Khoa Dược - TTB - VTYT

- Địa chỉ: Số 16 Lê Duẩn, Xã Krông Năng, Tỉnh Đăk Lăk.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày phát hành thông báo đến trước 17h00

ngày 20/11/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ký. Bản gốc

được ký và đóng dấu của đơn vị chào giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Thông số kỹ thuật

STT
Danh

mục
Tính năng, thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1
Máy đo

khúc xạ

I. CẤU HÌNH CUNG CẤP TỐI THIỂU

- Máy chính có tích hợp màn hình màu LCD có

cảm ứng và máy in nhiệt: 01 máy

- Mắt giả để thử máy: 01 cái

- Cáp nguồn: 01 chiếc

- Giấy in: 01 cuộn

- Khăn che bụi: 01 chiếc

Cái 01

2

- Chân bàn điện: 01 chiếc

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng bằng tiếng Việt: 01

bộ

II. THÔNG SỐ KỸ THUẬT

1.Tính năng sử dụng:

Thiết bị có khả năng đo các thông số sau:

+ Đo khúc xạ

+ Đo độ cong giác mạc

2. Thông số kỹ thuật chi tiết

- Khoảng đo cầu từ -30D đến 22D

- Khoảng đo trụ: Từ 0D đến -10D và từ 0D đến

+10D

- Khoảng đo trục từ 0 độ đến 180 độ

- Khoảng đo bán kính cong giác mạc từ 5mm đến

10mm

- Khoảng đo công suất giác mạc từ 33,75D đến

67,5D

- Khoảng đo công suất loạn thị giác mạc: Từ 0D

đến -10D và từ 0D đến +10D

- Khoảng cách đo đồng tử tối đa: 85mm

- Thân máy có thể dịch chuyển qua trái, phải, lên,

xuống, tiến, lùi.

2. Các thông tin khác (nếu có).

3. Thành phần và quy cách hồ sơ báo giá:

- Bảng báo giá có chữ ký và đóng dấu của đơn vị chào giá

- Tài liệu kỹ thuật có liên quan: 01 bản in và 01 bản mềm lưu USB

- Hợp đồng tương tự (nếu có).

Trung tâm Y tế Krông Năng rất mong nhận được báo giá và các tài liệu liên quan

của quý Công ty/Doanh nghiệp.

Trân trọng!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng TC-KT;

- Website;

- Lưu: VT, KD.

Trần Ngọc Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T15:12:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Ngọc Anh<anhtn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T15:16:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T15:16:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T15:17:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!